
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybi e przetargu 

nieograniczonego na: 
 

Przebudowa ul. Kwiatów Polskich na odcinku od ul. 
Kwiatowej do ul. Lemieszowej 

Nr sprawy, ZIM-DZ.2620.23.2020 
 

W dniu 30.06.2020r. o godz. 13:00  odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.   
Do godz. 12:00 zostało  złożonych 7 ofert przez n/w Wykonawców.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 1 400 000,00 PLN brutto,  
Zbiorcze zestawienie:  

N
um

er
 

of
er

ty
 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy   

 
 
 
 
 
 
 
 

1. 

Budownictwo Drogowe Michał 
Marszałek 

ul. Dąbrowskiego 103/34 
93-202 Łódź 

 
(oferta w formie elektronicznej) 

 
Cena ofertowa brutto 

 
1 463 208,00 zł 

Gwarancja jakości i rękojmi na 
wykonane roboty budowlane 72 miesiące  

Zatrudnienie osób bezrobotnych na 
podstawie umowy o pracę na czas 
trwania robót budowlanych 

3 osoby 

Termin wykonania 
Zamówienia 

 

 
15.12.2020 r. 

 
Warunki płatności 

 

Zgodnie ze wzorem umowy (SIWZ – Tom II). 
Termin płatności 15 dni od daty doręczenia 

prawidłowo wystawionej faktury. 

 
 
 
 
 
 

2. 

“JAGEZ” Firma Transportowo-
Usługowa Zdzisław Jagiełło 

Ul. Kurczaki 43 lok. 35 
93-331 Łódź 

 
(oferta w formie elektronicznej) 

 
Cena ofertowa brutto 

 
1 228 161,35 zł 

Gwarancja jakości i rękojmi na 
wykonane roboty budowlane 72 miesiące  

Zatrudnienie osób bezrobotnych na 
podstawie umowy o pracę na czas 
trwania robót budowlanych 

3 osoby 

Termin wykonania 
Zamówienia 

 

 
15.12.2020 r. 

Warunki płatności 
 

Zgodnie ze wzorem umowy (SIWZ – Tom II). 
Termin płatności 15 dni od daty doręczenia 

prawidłowo wystawionej faktury. 

 
 
 

3. 
 
 
 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

 
(oferta w formie elektronicznej) 

 
Cena ofertowa brutto 

 
1 485 511,27 zł 

Gwarancja jakości i rękojmi na 
wykonane roboty budowlane 

72 miesiące  

Zatrudnienie osób bezrobotnych na 
podstawie umowy o pracę na czas 
trwania robót budowlanych 

3 osoby 

Termin wykonania 
Zamówienia 

 

 
15.12.2020 r. 

Warunki płatności 
 

Zgodnie ze wzorem umowy (SIWZ – Tom II). 
Termin płatności 15 dni od daty doręczenia 

prawidłowo wystawionej faktury. 



 

2 
 

 
 
 
 
 
 

4. 

Zakład Remontowo Drogowy 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 

ul. Piotrkowska 276 bud. A 
90-361 Łódź 

 
 

(oferta w formie pisemnej) 

 
Cena ofertowa brutto 

 
1 165 667,27 zł 

Gwarancja jakości i rękojmi na 
wykonane roboty budowlane 72 miesiące  

Zatrudnienie osób bezrobotnych na 
podstawie umowy o pracę na czas 
trwania robót budowlanych 

3 osoby 

Termin wykonania 
Zamówienia 

 

 
15.12.2020 r. 

Warunki płatności 
 

Zgodnie ze wzorem umowy (SIWZ – Tom II). 
Termin płatności 15 dni od daty doręczenia 

prawidłowo wystawionej faktury. 

 
 
 
 

5. 
DB Construct Sp. z o.o. 

Al.1 Maja 87 
90-755 Łódź 

 
(oferta w formie pisemnej) 

 
Cena ofertowa brutto 

 
1 564 197,20 zł 

Gwarancja jakości i rękojmi na 
wykonane roboty budowlane 72 miesiące  

Zatrudnienie osób bezrobotnych na 
podstawie umowy o pracę na czas 
trwania robót budowlanych 

3 osoby 

Termin wykonania 
Zamówienia 

 

 
15.12.2020 r. 

Warunki płatności 
 

Zgodnie ze wzorem umowy (SIWZ – Tom II). 
Termin płatności 15 dni od daty doręczenia 

prawidłowo wystawionej faktury. 

 
 
 
 
 
 

6. 

 
G&P INVEST Sp. z o.o. 

ul. Oskara Flatta 3,93-549 Łódź 
-Lider Konsorcjum 

 
G&P s.c. Małgorzata 

Majtczak,Paweł Majtczak  
ul Oskara Flatta 5, 93-549 Łódź – 

Partner Konsorcjum 
 

(oferta w formie pisemnej) 

 
Cena ofertowa brutto 

 
1 304 288,31 zł 

Gwarancja jakości i rękojmi na 
wykonane roboty budowlane 

72 miesiące  

Zatrudnienie osób bezrobotnych na 
podstawie umowy o pracę na czas 
trwania robót budowlanych 

3 osoby 

Termin wykonania 
Zamówienia 

 

 
15.12.2020 r. 

Warunki płatności 
 

Zgodnie ze wzorem umowy (SIWZ – Tom II). 
Termin płatności 15 dni od daty doręczenia 

prawidłowo wystawionej faktury. 

 
 
 
 

7. P.P.H.U. WIM-TRANS 
Witold Michalak 

Al. K. Anstadta 5/31 
91-409 Łódź 

 
(oferta w formie pisemnej) 

 
Cena ofertowa brutto 

 
1 506 388,88 zł 

Gwarancja jakości i rękojmi na 
wykonane roboty budowlane 

72 miesi ące  

Zatrudnienie osób bezrobotnych na 
podstawie umowy o pracę na czas 
trwania robót budowlanych 

3 osoby 

Termin wykonania 
Zamówienia 

 

 
15.12.2020 r. 

Warunki płatności 
 

Zgodnie ze wzorem umowy (SIWZ – Tom II). 
Termin płatności 15 dni od daty doręczenia 

prawidłowo wystawionej faktury. 

 
 
Zgodnie z treścią pkt. 7.2 SIWZ Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia 
niniejszej informacji na stronie internetowej , przekazuje zamawiającemu oświadczenie 
o przynale żności lub braku przynale żności do tej samej grupy kapitałowej , o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wg wzoru stanowiącego Formularz  
 
 
 



 

3 
 

 
nr 7 załączony przy niniejszej informacji). W przypadku wspólnego ubiegania się                 
o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców. 
 

              
 
 
                   DYREKTOR 

        ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
                    /podpis nieczytelny/ 

                   Agnieszka Kowalewska-Wójcik                                                                                                                              
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Filipczak 
Specjalista 
Wydziału Zamówień Publicznych 
tel. 42/ 272-64-62 

 


